ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                   Vạn Phước, ngày        tháng 3 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC

(Từ ngày 06/3/2023 đến ngày 11/3/2023)

Ngày/thứ

Thời

gian

Nội dung

Thành phần

Địa điểm

 Thứ hai

  (06/3)

 8h00 Chào cờ đầu tháng   Chú Hùng
Phòng Họp UBND

xã Vạn Phước

 14h00 Họp thường kỳ tháng 3 năm 2023   Chú Hùng
Phòng Họp UBND

xã Vạn Phước

 08h00

Tổ chức lễ kỷ niệm ngày Quốc tế

phụ nữ 8/3
   Anh Duy

Phòng Họp UBND

xã Vạn Phước

 Thứ ba

  (07/3)

08h00
Phân bổ trang phục PCCC cho lực

lượng dân phòng
  Chú Hùng

Trụ sở công an

huyện

 14h00

BCH Đoàn xã Vạn Phước tổ chức

Lễ phát động tháng Thanh niên năm

2023

   Anh Duy
Hội trường UBND

xã Vạn Phước

14h30

Bàn thống nhất việc xác định vị trí

thửa đất số 61, tờ bản đồ 02 so với

hồ sơ thu hồi đất Dự án Bãi vật liệu

Hồ Hoa Sơn đối với các hộ ông Trần

Văn Minh và Ông Nguyễn Ngộ

  Chú Hùng
Phòng Tài nguyên

Môi trường

 Thứ tư

  (08/3)
 08h00

Về việc nghe báo cáo tiến độ Dự án

thành phần đầu tư xây dựng đoạn

Vân Phong – Nha Trang thuộc Dự

án xây dựng công trình đường bộ

cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai

đoạn 2021-2025

  Chú Hùng

Phòng họp 01, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

  15h00
Công đoàn tổ chức ngày Quốc tế

phụ nữ 8/3
   Anh Duy

Hội trường UBND

xã Vạn Phước

  08h00

Làm việc với các đơn vị để giải

quyết các tồn tại liên quan đến xử lý

các trường hợp vi phạm hành chính

trên địa bàn huyện

  Chú Hùng

Phòng họp 01, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

Thứ năm

  (09/03)
 14h00

Hội nghị tổng kết công tác tuyển

chọn và gọi công dân nhập ngũ năm

2023

  Chú Hùng

Phòng họp 03, Văn

phòng HĐND và

UBND huyện

  14h00

Dự buổi kiểm tra của UBND huyện

về chương trình Nông thôn mới năm

2023

  Chú Hùng
Hội trường UBND

xã Vạn Phước

 Thứ sáu

   (10/3)

 14h00
Hội nghị ký kết giao ước thi đua

năm 2023 khối các xã, thị trấn
   Chú Hùng

Hội trường UBND

xã Vạn Long

 ( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

      Nơi nhận: (VBĐT)                            KT. CHỦ TỊCH

      - Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
      - TT. HĐND, UBMTTQVN xã;

     - Thành viên Ủy ban xã;

      - Các ban ngành, đoàn thể;

      - Lưu: VT.

     Phan Thị Thanh Dược

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:30:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phan Thị Thanh Dược<pttduoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:50:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:50:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T10:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!